SCRIPTA

Numéro Scripta : 4317

Auteur(s) : Robert de Prêtot [particulier]

Bénéficiaire(s) : Robert du Bois [chevalier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1256, juin

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Prêtot vend au chevalier Robert du Bois toute la terre et tous les revenus qu'il possédait à Saint-Jean-des-Champs en dot de sa femme Beatrice pour 4 livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° C, p. 86.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Robertus de Prestot vendidi et concessi Roberto de Bosco, militi, totam terram et totum redditum quod habebam in parrochia de Sancto Johanne de Campis apud La Leverrie, in maritagio Biatricis, uxoris mee, et duos boessellos frumenti annui redditus super feodum de La Coefferie, quos duos boessellos Ricardus Peisson et Johannes Raher tenentur reddere dicto Roberto de Bosco, militi, annuatim ad festum Sancti Michaelis, habendum et tenendum dicto Roberto militi et heredibus suis, libere, quiete et pacifice, sine reclamatione mei de cetero vel heredum meorum. Et ego dictus Robertus de Prestot et mei heredes tenemur hoc contra omnes garantizare, vel excambiare alibi in nostro proprio feodo ad valorem sufficientem, si necesse fuerit, fide super hoc a me prestita corporali. Pro hac autem vendicione a me facta et concessa dictus Robertus de Bosco quatuor libras Turonensium michi dedit et persolvit. In cujus rei testimonio ego dictus Robertus de Prestot presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est anno Domini M CC quinquagesimo sexto, mense junii.